„О следовању Светим Оцима“, Гласник СПЦ, 7–8/1962, 260–270; Бог Отаца наших, 30–52;

такође, у 3 текста под истим насловом (изд. ман. Св. Пантелејмона), Врање 1996, 13–38; дорађено у:
Христос – Алфа и Омега, 55-72.

95. „Тајна личности човекове у личности Јована Богослова“, Живо Предање у Цркви, 223–233.
[предавање на студентској слави 21/8. маја 1962]

1963.

96. „Верујем у Једну, Свету, Саборну и Апостолску Цркву. О мерилу Ортодоксије“, Гласник
СПЦ, 6/1963, 232–242; такође, у О следовању Светим Оцима, 39–62.

97. ”Божанска Литургија Св. Јована Златоуста и Св. Василија Великог – по старом српском (из
15.